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NR Landesverband GRAD JG Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Telefax Mobil E-Mail Aktiv Aktivität
1 10-NOrdrhein C 1970 Ackermann Detlev Mucher Straße 6 51109 Köln 03222-6433939 0163-6363628 info@laufen-in-koeln.de C-11 niedrig

128 07-HEssen A 1936 Arndt Harry Südring 5 63517 Rodenbach 06184-51604 06184-51604 ssc.arndt@t-online.de A-89 niedrig
2 07-HEssen B 1967 Arndt Sascha Alzenauer Str. 33A 63517 Rodenbach 06184-56923 sarndt@t-online.de B-08 niedrig
3 20-WÜrttemberg C 1947 Baumann Claus Am Tobel 10 88368 Bergatreute 07527-2298 07527-2158 0160-97592104 claus-d.baumann@t-online.de C-96 niedrig
5 20-WÜrttemberg C 1951 Beischroth Friedrich Reichardt Straße 42 75417 Mühlacker-Mühlhausen 07041-85384 friedrich.beischroth-wlv@t-online.de C-03
6 20-WÜrttemberg B 1948 Bertsch Tilman Wilhelm-Blos-Straße  7 70191 Stuttgart 0711-2566702 tilman.bertsch@gmx.de B-06

116 16-Sachsen-AnhalT C 1985 Birkholz Carsten Rosa-Luxemburg-Str. 73 39590 Tangermünde 039322-92991 0152-03601244 info@elbdeichmarathon.de C-14 niedrig
129 20-Württemberg D 1964 Blessing Jürgen Gartenstraße 4 73092 Heiningen 07161-42234 0174-3369264 drei-koenigs-lauf@tsv-heiningen.de D-14

9 10-NOrdrhein A 1951 Brandt Udo Eigene Tat 2 45239 Essen 0201-493249 0201-40992239 0176-54567973 uk.brandt@t-online.de A-10 hoch
10 19-WEstfalen C 1959 Brunsing Dr. Jürgen Ortsmühle 32 44227 Dortmund 0231-1891090 0160-96298333 schrift-verkehr@web.de C-12
12 17-Schleswig-Holstein C 1956 Busack Egenhard Westerlandstraße 10 25704 Epenwöhrden 04832-3541 0172-5966058 egenhard@t-online.de C-98 niedrig
13 02-BaYern C 1973 Daschiel Herbert Tyrlbrunn 18 83349 Palling 08629-987757 herbert.daschiel@web.de C-96 niedrig

130 02-Bayern D 1965 Dichtl Alexander Sandhügel 6 95448 Bayreuth 0921-94233 0173-8632543 alexander.dichtl@t-online.de D-14
117 16-Sachsen-AnhalT D 1959 Ebert Bernd Damaschkeweg 9 39579 Tangerhütte OT Demker 039365-41122 039365-94370 0173-2082009 berndebert59@googlemail.com D-12 niedrig
118 07-HEssen C 1954 Ehrenmüller Alois Hermann-Küster-Str. 26 65931 Frankfurt am Main 069-67831392 alois_ehrenmueller@arcor.de C-13 niedrig

18 01-BAden C 1961 Eiser Martin Etogesstraße  36 76275 Ettlingen 07243-99955 0160-8674621 eiser.oberweier@freenet.de C-03
19 17-Schleswig-Holstein C 1951 Euskirchen Uwe Pelzerhakener Straße 15-17 23730 Neustadt/Holstein 0451-70733298 0172-2900500 ueuskirchen@aol.com C-03 niedrig
20 16-Sachsen-AnhalT C 1977 Fanghänel René Lindenstraße 155 06847 Dessau-Roßlau 0163-6699084 fangi24@gmx.de C-03 niedrig
21 01-BAden C 1964 Fernandez Felix Am Sportplatz  26 77781 Biberach 07835-3672 0176-47230199 fernandezfelix@web.de C-03 mittel
24 11-PFalz C 1967 Fitzthum Gerhard Queichstraße 26 76833 Siebeldingen 06345-959836 0176-55123738 fitzthum@gmx.de C-98 niedrig
25 02-BaYern C 1947 Freilinger Josef Am Hang  8 93195 Wolfsegg-Sillen 09409-861370 0179-4505856 josef.freilinger@t-online.de C-03 niedrig
27 01-BAden C 1963 Gassenschmidt Peter Duttenhurster Straße  24 76547 Sinzheim 07221-83864 petergassenschmidt@web.de C-03 niedrig
28 09-NIedersachsen B 1940 Grabe Manfred Mittelweg  5 29482 Küsten 05841-5004 grabe.manfred@t-online.de B-06

131 02-Bayern D 1955 Groß Franz Pfarrer-Veicht-Straße 1 85435 Erding 08122-9590687 0171-5489858 franz.gross@freenet.de D-14
29 01-BAden C 1942 Gübel Ekkehard Glogauer Straße 18 76139 Karlsruhe 0721-687058 ekkehard.guebel@t-online.de C-12 niedrig

120 10-NOrdrhein C 1969 Hekers Frank Am Kirchhof 8 45289 Essen 0201-54564933 0178-6665934 robbyhek@gmx.net C-13 niedrig
121 08-Meckl-Vorpommern D 1975 Henkel Olaf Parkstraße 2 17217 Mallin 03962-257967 0173-9265743 olafhenkel@freenet.de D-12 niedrig
132 20-Württemberg D 1948 Henne Günther Weiherstraße 2 75365 Calw 07051-3766 wsncalw@arcor.de D-14
133 20-Württemberg D 1996 Henne Philipp Weiherstraße 2 75365 Calw 07051-3766 wsncalw@gmx.de D-14

31 04-BBrandenburg C 1971 Henning Jörg Hansastraße 13 14612 Falkensee 03322-206207 03322-204548 0171-2180266 timing@t-online.de C-94 niedrig
32 09-NIedersachsen C 1952 Henze Friedhelm Beringallee 28 26389 Wilhelmshaven 04421-879188 fhenze@online.de C-97 mittel

134 16-Sachsen-Anhalt D 1987 Hoffmann Gerhard Kurze Straße 11 06242 Braunsbedra 0151-41425879 gerry-force@gmx.de D-14
33 07-HEssen C 1948 Hoffmann Klaus Rimbergstraße  41 35043 Marburg 06421-42909 0151-15569719 hoffmann-marburg@t-online.de C-03 mittel
34 15-SachseN C 1966 Hofmann Uwe Maxim-Gorki-Platz 1 04838 Eilenburg 03423-757700 03423-757785 0172-7959630 hofmann.vdwgmbh@t-online.de C-03
35 13-RheinLand C 1952 Hoß Josef Moselstraße 1 56588 Waldbreitbach 02638-1394 josef.hoss@t-online.de C-91 niedrig

127 03-BErlin C 1961 Huber Jürgen Damkitzstraße  38 13503 Berlin 030-4316669 030-43669938 0170-5824057 sport-huber@gmx.de C-03 mittel
36 02-BaYern C 1951 Hübner Karl-Heinz Flurstraße 12 91224 Hohenstadt 09154-915899 kh-hohenstadt@t-online.de C-96
38 20-WÜrttemberg C 1936 Jenne Gustav Sankt-Veit-Straße  5 74223 Flein 07131-254117 07131-257145 gustav.jenne@web.de C-03 mittel
39 08-Meckl-Vorpommern C 1947 Jorzick Uwe Kranich Straße  40 17034 Neubrandenburg 0395-4221608 0178-1424947 uwe@jorzick.net C-97 niedrig

125 17-Schleswig-Holstein D 1957 Kellermann Peter Hansestraße 12A 21465 Wentorf 040-7353152 0176-96601922 peter-kellermann@arcor.de D-12
43 18-ThÜringen C 1964 Koczulap Uwe Martinskloster 15 99084 Erfurt 0361-5506865 0172-3603266 vermessung-koczulap@t-online.de C-91 niedrig

135 07-Hessen C 1966 Kraus Dr.Thomas Lammertsgasse 35 64625 Bensheim 06251-76312 0175-2249526 nictom@online.de C-14
46 19-WEstfalen C 1962 Kreimer Markus Am Kanzelweg 6 59821 Arnsberg 02931-874052 0160-91714581 markuskreimer@gmx.de C-97
49 03-BErlin A 1947 Kunkeler John Schlegelstraße  27 10115 Berlin 030-44044658 030-44043068 0177-3446226 johnrun@web.de A-02
50 16-Sachsen-AnhalT C 1963 Kurz Volker Nordstraße 11 06800 Raguhn/Jeßnitz 03494-33822 kurz_v@web.de C-03
52 16-Sachsen-AnhalT C 1972 Kurzhals Enrico Lortzingbogen 13 06124 Halle 0157-83928939 enrico.kurzhals@gmx.de C-03 niedrig

136 02-Bayern D 1949 Lackermeier Georg Elisabethweg 10 82152 Planegg 089-8593734 0151-11315190 georg.lackermeier49@gmx.de D-14
53 13-RheinLand C 1966 Langenbach Dirk Vogelsang 9 57548 Kirchen 02741-9497688 0171-3174687 dirk.langenbach@web.de C-13 mittel
54 10-NOrdrhein D 1962 Liszewitz Dagmar Bergstraße 121 51519 Odenthal 02174-6497817 02174-6497682 0173-4819929 dagmar@mehrtageslaeuferin.de D-11 ohne
55 17-Schleswig-Holstein C 1956 Lorenz Stephan Hasenkamp 7 25746 Lohe-Rickelshof 0481-73487 0481-73487 stephan.lorenz@shlv.de C-98 niedrig
56 01-BAden C 1971 Lukas Dr. Maya Köpfle 9 76228 Karlsruhe 0721-378102 maya.lukas@gmx.net C-12 niedrig
57 01-BAden C 1952 Mahlburg Rudolf Litzlungerstr. 74a 76547 Sinzheim rudolf.mahlburg@web.de C-03
59 06-HHamburg C 1958 Matzen Detlev c/o Landesverband-Alsterdorfer Str.262 22297 Hamburg 040-5407712 0171-1976692 info@hhlv.de C-05

122 08-Meckl-Vorpommern D 1969 Mellenthin Jens Dorfstraße 18A 18299 Laage 038459-31456 0177-2531886 j.melle@arcor.de D-12 niedrig
60 03-BErlin A 1942 Menzel Siegfried Grüntenstraße 88 12107 Berlin 030-7035310 0171-8424140 siegfried.r.menzel@t-online.de A-99
61 07-HEssen C 1954 Miersch Jochen Hubertusstraße  22 37269 Eschwege 05651-70369 jmwk.miersch@t-online.de C-03 niedrig
62 14-SaarLand D 1972 Morgott Thomas Alte Schulstraße 10 66129 Saarbrücken 06805-8987 D-11
63 07-HEssen C 1979 Müller Dominik Elisabeth-Diehl-Straße 3 35794 Mengerskirchen 06476-5780795 0172-6705256 dominik-mueller@gmx.li C-03 niedrig
64 20-WÜrttemberg C 1957 Müller Gerhard Bei der Kelter 5 74321 Bietigheim-Bissingen mueller@wlv-sport.de C-96 ohne
66 09-NIedersachsen D Neumann Michael Am Krümpel 14 31139 Hildesheim 0177-3369226 michael.neumann14@web.de D-11
67 02-BaYern C 1965 Oberauer Werner Felix-Scheffler-Straße  2 83352 Altenmarkt/Alz 08621-5261 0179-2164930 werner-65@web.de C-03 niedrig
68 10-NOrdrhein C 1968 Olbrich Wolfgang Bergstraße 121 51519 Odenthal 02174-6497817 02174-6497682 0172-3487755 wolfgang@ultramarathontraining.de C-11 ohne
69 15-SachseN C 1957 Oppermann Herbert Hänselweg 9 04277 Leipzig 0341-6005859 0171-7832377 herbert.oppermann@t-online.de C-03
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70 17-Schleswig-Holstein C 1949 Otte Horst Holzkrugweg  24 24941 Flensburg 0461-93162 horst-ruth@versanet.de C-03 niedrig
72 09-NIedersachsen C 1956 Paschen Walter Ginsterweg 8 21726 Oldendorf 04144-7889 04144-699054 walter-paschen@t-online.de C-03 niedrig

123 08-Meckl-Vorpommern D 1953 Pries Marian-Bernd Fährdamm 26 18273 Güstrow 03843-728420 0172-4130066 mbp_mv@web.de D-12 niedrig
73 11-PFalz C 1946 Ragaller Erwin Leiningerstraße 2 67283 Obrigheim 06359-2107 0172-7420653 e.ragaller@gmx.de C-98 niedrig
74 05-BRemen C 1970 Renkwitz Herwig Auf dem Peterswerder 8 28205 Bremen 0421-4309040 0177-3304231 hrenkwitz@web.de C-03 mittel
75 09-NIedersachsen C 1951 Rittel Karl-Ludwig Aarhuser Straße  36 27755 Delmenhorst 04221-20923 0151-15640451 karlludwigrittel@hotmail.de C-03
76 13-RheinLand A 1957 Roth Karl Josef Römerstraße 159 54329 Konz 06501-5816 06501-180251 0170-3837807 roth-kj@kabelmail.de A-10 mittel
77 19-WEstfalen C 1976 Roye Ortwin Liethe 3 59514 Welver 02384-9636128 0170-7520222 ortwin.roye@gmx.de C-97 niedrig
79 01-BAden C 1962 Rudolph Martin Hofäckerstraße 2 76707 Hambrücken 0172-6327352 rudolph@tibasc.de C-11

124 17-Schleswig-Holstein D 1965 Sagasser Mario Greifswalder Straße 10 24558 Henstedt-Ulzburg 04193-95212 04193-993667 mario.sagasser@t-online.de D-12
80 09-NIedersachsen C 1966 Saul Relef Museumsweg 4 21776 Wanna 04757-1413 0175-5542222 cursaul@t-online.de C-97 niedrig

137 20-Württemberg D 1969 Schaaf Paul Bodelschwinghstraße 2 73054 Eislingen 07161-821563 0178-8948820 paule@bumf.de D-14
81 19-WEstfalen C 1948 Schenzer Dieter Alte Dorfstraße 49 59494 Soest 02921-62769 0171-6700728 schenzer@lg-deiringsen.de C-97 mittel
82 08-Meckl-Vorpommern C 1953 Schikorr Prof. Wolfgang Feldweg 17A 18445 Kramerhof 03831-286239 03831-456564 0163-6334777 wolfgang.schikorr@fh-stralsund.de C-97 niedrig
84 10-NOrdrhein C 1965 Schimenz Jörg Neckarstraße  8 41065 Mönchengladbach 02161-992086 0160-91061842 joerg.schimenz@t-online.de C-03 niedrig
85 01-BAden C 1941 Schmider Walter Jägerpfad  4 77781 Biberach 07835-631996 07835-631997 C-03 niedrig
86 17-Schleswig-Holstein C 1960 Schmidt Kai-Uwe Birkenweg 7 25860 Horstedt 04841-9389330 04846-601706 schmidt-horstedt@t-online.de C-98 niedrig

138 02-Bayern D 1952 Schneider Hans-Peter Bodenfeld 14 91350 Gremsdorf 09193-2492 0152-38954539 blv-laufwart@t-online.de D-14
22 10-NOrdrhein C 1976 Schnell Dr. Dorothee Im grünen Winkel 48A 53123 Bonn 0228-9180775 dorothee.schnell@uni-bonn.de C-97 ohne
89 09-NIedersachsen C 1957 Schrader Franz Pappelweg 7 31177 Harsum-Borsum 05127-9027790 0152-06288274 f.schrader@t-online.de C-03 niedrig
92 17-Schleswig-Holstein C 1950 Schwichtenberg Hermann Kirchenfeld 9 25587 Münsterdorf 04821-892038 04821-89138 0157-74944683 hermann.schwichtenberg@northernpress.de C-96 niedrig

119 02-BaYern C 1951 Schwittai Walter Flugplatzstraße 35 97232 Giebelstadt 09334-90880 0177-4448615 walter.schwittai@wuerzburg-marathon.de C-13 niedrig
93 03-BErlin B 1949 Scuda Werner Feldberger Ring 68 12619 Berlin 030-5613038 030-5613038 0160-1289851 scudi49@gmx.de B-00 niedrig

126 09-NIedersachsen C 1975 Solana Fernandez Susana Bergsteinweg 60 31137 Hildesheim 05121-7596890 0178-3523063 s_solana@yahoo.com C-04
94 02-BaYern A 1946 Staubach Reinhold Aubachstraße 34 93083 Obertraubling 0176-53505839 reinhold.staubach@web.de A-13
96 19-WEstfalen C 1970 Stecker B. Rüdiger Königstraße 7 37696 Marienmünster 05276-985335 berndsteckerrun@web.de C-97 niedrig
97 09-NIedersachsen C 1961 Stein Wolfgang Heckenbecker Straße  4 37581 Bad Gandersheim 05382-8293 0171-4982931 stein.wolf@kabelmail.de C-03 niedrig

139 02-Bayern D 1957 Steinberg Ute Johann-Sebastian-Bach Weg 22 85221 Dachau 0177-2511498 u.steinberg@gmx.net D-14
98 19-WEstfalen B 1948 Stephan Werner Im Bauernkamp  25 59071 Hamm 02388-2512 0176-95370414 werner.stephan@gmx.de B-06 niedrig
99 14-SaarLand D 1974 Theiß Erik Michelstraße 35 66126 Altenkessel 0176-23122821 eddieberzerk@googlemail.com D-11

100 06-HHamburg A 1947 Timm Wolfgang Holstentwiete 33 22763 Hamburg 040-392573 0171-5351949 mottencastle@web.de A-00 mittel
102 17-Schleswig-Holstein C 1954 Uliczka Joachim Ahornweg 14 24211 Preetz 04342-71230 04342-712350 uliczka.preetz@t-online.de C-98 niedrig
105 20-WÜrttemberg C 1940 Viehmaier Rudi Hohensteinstraße 18 73033 Göppingen 07161-69493 viehmaier@aol.com C-98 mittel
106 14-SaarLand C 1941 Vollrath Volker Max-Planck-Straße  11 66740 Saarlouis 06831-82723 06831-82723 0171-2626340 v-vollrath@t-online.de C-03 niedrig
107 14-SaarLand C 1946 Wagner Karl-Heinz Berschweilerstr. 75 66646 Marpingen 06853-502811 06853-2934 0160-4320490 fipswagner@aol.com C-94 niedrig
109 19-WEstfalen C 1968 Wallbaum Heiner Am Dorn 19 59348 Lüdinghausen 02591-5077458 0151-27580673 heiner.wallbaum@t-online.de C-11 niedrig
140 07-Hessen D 1959 Waßmer Alfred Im Stück 1 35614 Aßlar-Werdorf 06443-1270 0170-9366373 alfwas@gmx.de D-14
110 19-WEstfalen C 1951 Weber Jürgen Joh. Spieker Anger 10 59457 Werl 02922-805754 0172-2844796 cka.weber@t-online C-97 niedrig
141 20-Württemberg C 1958 Weber Michael Hildebrandstraße 9 70191 Stuttgart 0711-852754 0170-9264136 weber.worldrunner@googlemail.com D-14
111 02-BaYern C 1962 Wedekind Daniel Alte Nürnberger Straße 102 93059 Regensburg 0177-5866310 daniel-wedekind@web.de C-11 mittel
113 03-BErlin C 1947 Winkler Roland Oberfeldstraße 157A 12683 Berlin 030-5614405 030-5614405 sportfreund.winkler@web.de C-96 niedrig
114 01-BAden D 1948 Zelenka Hans Stadtwaldstraße  50 76456 Kuppenheim 07222-48898 hanzel1@web.de D-03 niedrig
115 02-BaYern C 1955 Zenglein Andreas Aschaffenburger Straße 22 63808 Haibach 06021-61480 06021-610208 0174-9243019 andreas.zenglein@t-online.de C-03 mittel
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